Norme Rep: Decref® e detemmine Num Rep: 464572021 Prot. AmidihBErddetsl @éﬂﬁ-ﬂ'@ﬂzlp}a&ﬁ:{ﬁ'ﬂﬁlﬂ}@@ﬁﬂ 866 SAISARI (Italy)
tel, +39079 228211 :
: pivaec.f. 00196350904
= UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI ]J[OEDCOHD@WC.UDiSS.iI
1 WWW.LUNISS.IC
|

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti

Ufficio Segreteria Studenti e Offerta Formativa

Rep. Prot. n. del Allegati Anno

2021 Titolo Classe Fascicolo

IL COORDINATORE AREA DIDATTICA, ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI

VISTO lo Statuto di questa Universita emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e successive
modificazioni;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo ed in particolare, Iarticolo 44;
VISTO il Regolamento Carriere Studenti anno accademico 2021/2022.;

VISTO il D.R. n. 3612/2021, emanato in data 29/09/2021, con il quale si autorizza 'emissione del bando
per trasferimento agli anni successivi al primo per il corso di Laurea in Ingegneria Informatica (Classe L8);

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice della selezione per il trasferimento ad anni successivi al
primo per il corso di Laurea in Ingegneria Informatica (Classe L8);

VERIFICATA la regolarita della procedura;

DECRETA

Sono approvati gli atti relativi alla selezione per il trasferimento ad anni successivi al primo per il corso di
Laurea in Ingegneria Informatica (Classe L8).

IL COORDINATORE AREA DIDATTICA,
ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI
(Dott. Francesco Meloni)

Sigla  RPA
gbs |PD

Francesco Meloni
01.12.2021
12:40:28
GMT+00:00





		2021-12-01T13:40:28+0100
	Francesco Meloni




